
  
 

 
Simtgades Zaļumballe  

 
Pilsēta, novads  Norises vieta  Kontaktpersona  

Rīga Mežaparka Zaļajā teātrī 
Elga Zēģele 

Elga.Zegele@riga.lv 

 Muzeja „Dauderi” teritorijā  
Olga Miheloviča 

dauderi@lnvm.lv 

 Pie Origo 
Karīna Žīgure 

Karina.Zigure@linstow.lv 

Liepāja 

 
Liepājas muzeja dārzā  

Ainārs Ronis 

Ainars.Ronis@liepaja.lv 

Rēzekne  Pie Nacionālo biedrību kultūras nama  
Svetlana Semeņaka  

rezeknenbkn@gmail.com 

Daugavpils  Andreja Pumpura skvērā  
Vita Vilevko 

Vita.Vilevko@daugavpils.lv 

Jēkabpils  
Kena parkā un Jēkabpils Vēstures muzeja Sēļu 

sētā  

Inta Ūbele 

Inta.Ubele@jkp.lv 

Jelgava Uzvaras parkā  
Inta Englande 

Inta.Englande@jelgava.lv 

Jūrmala Dzintaru mežaparkā  
Dace Liepiņa  

Dace.Liepina@jurmala.lv 

Ventspils Reņķu dārzā vai Jūras parkā. Tiks precizēts.  
Valda Gulbe 

Valda.Gulbe@ventspils.lv 

Valmiera 

 

Valmieras pilsdrupu estrāde, Bruņinieku iela 3 

 

 

Dace Jase 

Dace.Jase@valmiera.lv 

un 

Sintija Milberga 
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Aglonas novads Aglonas brīvdabas estrādē  Gunta Gulbe Kalvāne 

kulturascentrs@aglona.lv 

Aizkraukles novads Aizkraukles estrādē  Anta Teivāne                          

anta.teivane@aizkraukle.lv 

Aizputes novads Aizputes pilsētas PMK stadionā  Sanda Zālīte 

sandazalite@inbox.lv  

Aknīstes novads Viesu namā „Susēja” Sansusī festivāla ietvaros  kristiana2772@inbox.lv 

Alojas novads Braslavas parkā un Staicelē pie vecā balles plača  Braslava - Dace Šķepaste  

Dace.Skepaste@aloja.lv 

Staicele - Lilita Sparane   

Lilita.Sparane@gmail.com 

Alsungas novads Ziedulejas estrādē Annija Macpane   

 annijamacpane@gmail.com 

Alūksnes novads Zeltiņu brīvdabas estrādē, Jaunalūksnes pagastā 

Bejas brīvdabas estrādē “Dainas”, Veclaicenes 

brīvdabas estrādē, Mālupes brīvdabas estrādē 

Sanita Eglīte 

Sanita.Eglite@aluksne.lv 

Amatas novads 

 

Drabešu pagasta Āraišu  pilsdrupās Jolanta Sausiņam 

Jolanta.Sausina@and.lv 

Apes novads Gaujienas muižas teritorijā un Trapenes pagasta 

Trapenes  estrādē 

Gaujienā Laima Poševa 

gaujiena.tautasnams@ape.lv 

Trapene Svetlana Spalviņa  

Svetlana.Spalvina@ape.lv  

Auces novads Auces estrādē Ināra Rumba   

Inara.Rumba@gmail.com 

Ādažu novads Garkalnes ciemā pie Olimpiskā centra  Elžbeta Bukovska 

elina@adazikultura.lv 

Babītes novads Pie Piņķu ūdenskrātuves  Biruta Grīnfelde 

 Biruta.Grinfelde@babite.lv 

Baldones novads Baldones estrādē  Inta Vidže 

Intavidze@inbox.lv 

Baltinavas novads Baltinavas muižas parka estrādē  Inta Ločmele 

 kultura@baltinava.lv 

Balvu novads Balvu pilsētas estrādē un  Krišjāņu pagastā pie 

Tautas nama  

Iveta. Tiltiņa 

Iveta.Tiltina@balvi.lv 

Bauskas novads Bauskas pilskalna brīvdabas estrādē  Jānis Dūmiņš 
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 Janis.Dumins@bauska.lv` 

Beverīnas novads Trikātas pilskalnā  Ieva Putniņa, e pasts: 

Ieva.Putnina@beverina.lv 

Brocēnu novads Brocēnu pilsētas mājas pagalmos un Brocēnu 

pilsētas vecajā estrādē 

Krista Vīndedze, e pasts: 

Krista.Vindedze@broceni.lv 

Burtnieku novads Matīšu estrādē  Ligita Jenča, e pasts: 

Ligita.Jenca@burtniekunovads.lv 

Carnikavas novads Gaujmalā pie Carnikavas Novadpētniecības 

centra  

Elita Terentjeva, e pasts: 

Elita.Terentjeva@carnikava.lv 

Cēsu novads Cēsu pils parka estrādē  Zane Neimane, e pasts: 

Zane.Neimane@cesis.lv 

Cesvaines novads Pie Cesvaines viduslaiku pils  Kristīne Aumele  

Kristine.Aumele@cesvaine.lv 

Ciblas novads Zvirgzdenes estrādē  Ināra Sprudzāne  

ciblasnovads@inbox.lv 

Dagdas novads Asūnes pagasta brīvdabas estrādē  Inese Plešņa  

Inese.Plesna@inbox.lv 

Daugavpils novads Līksnas muižas parkā, Maļinovas pagasta atpūtas 

laukumā, Silenes centra laukumā, Tabores un 

Sventes ciemā.   

 Ināra Mukāne 

Inara.Mukane@dnd.lv 

Dobeles novads Ķestermeža estrādē  Māra Krūmiņa 

Mara.Krumina@dobele.lv 

Dundagas novads Dundagas parkā  Smaida Šnikvalde  

Smaida.Snikvalde@dundaga.lv 

Durbes novads Durbes pilskalnā  Daira Veilande  

daira@durbe.lv 

Engures novads Engures pagasta Auniņparka estrādē Nora Kukuvasa 

engureskulturasnams@enguresnovads.lv 

Ērgļu novads Ērgļu estrādē  Sandra Avotiņa  

kultura@ergli.lv 

Garkalnes novads Latvijas Etnogrāfiskajā brīvdabas muzejā pie  

Priedes kroga 

Madara Krieva  

Madara.Krieva@garkalne.lv 

Grobiņas novads Pie Medzespagasta pārvaldes  Linda Pričina  

Linda.Pricina@inbox.lv 

Gulbenes novads Beļavas muižas parkā  Sarmīte Viduce 
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Sarmite.Viduce@inbox.lv 

Iecavas novads Iecavas parka brīvdabas estrādē  Laimrota Jaunzeme 

laimrota.iecavaskn@gmail.com 

Ikšķiles novads Pie Dubkalnu ūdenskrātuves dabas parka „Ogres 

Zilie kalni” teritorijā 

Dace Jansone  

Dace.Jansone@ikskile.lv 

Ilūkstes novads Dvietes pagasta estrādē, Bebrenes pagasta estrādē  Sandra Stašāne  

kulturas.centrs@ilukste.lv 

Inčukalna novads Pie Medību pils  Inga Freimane 

ingatn@inbox.lv 

Jaunjelgavas novads Liepu parka estrādē  Anita Ostrovska  

anita.ostrovska@jaunjelgava.lv 

Jaunpiebalgas novads Brīvdabas estrādē  Egita Zariņa 

egitaza@inbox.lv 

Jaunpils novads Jaunpils parka estrādē  Silva Nordena  

Silva Nordena@jaunpils.lv 

Jēkabpils novads Leimaņu pagasta Latvju zīmju parkā Inta Tomāne 

rubeneskn@jekabpilsnovads.lv 

Jelgavas novads Kalnciema pagastā Lielupes krastā  Anita Liekna  

Anita.Liekna@jelgavasnovad.lv 

Kandavas novads Kandavas pagasta brīvdabas estrādē „Ozolāji”, 

Zantes, Zemītes un Cēres brīvdabas estrādēs  

Iveta Grunte  

kulturasparvalde@inbox.lv 

Kārsavas novads Kārsavas „Krosta” estrādē  Agnese Medne  

Agnese.Medne@karsava.lv 

Kocēnu novads Dikļu pils parkā  Vineta Vintere  

vineta.vintere@koceni.lv 

Kokneses novads Pie Kokneses kultūras nama  Ingūna Strazdiņa 

Inguna.Strazdina@koknese.lv 

Krāslavas novads Krāslavas parka estrādē  Inga Kavinska 

inga.kavinska@kraslava.lv 

Krimuldas novads Lēdurgas pagasta brīvdabas estrādē  Līvija Ustupa 

livija.ustupa@krimulda.lv 

Krustpils novads  Kūku pagasta brīvdabas estrādē „Mārdadzis” Dace Braune  

Dace.Braune@krustpils.lv 

Kuldīgas novads Pilsētas dārzā  Inta Burnevica  

inta@kulturascentrs.lv 
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Ķeguma novads Parkā pie Ķeguma tautas nama  Dace Māliņa 

dace.malina@kegums.lv 

Ķekavas novads Katlakalnā atpūtas vietā „Nēģīši” 

Ķekavā Dzirnavu estrādē  

Linda Vaskevica Veita 

linda.vaskevica@kekava.lv 

Lielvārdes novads Lielvārdes estrādē  Iveta Bule 

iveta.bule@lielvarde.lv 

Līgatnes novads Gaujmalā pie pārceltuves Ingūna Millere  

kultcentrs@ligatne.lv 

Limbažu novads Limbažos Vienības parkā  un Limbažu pagastā 

pie sabiedriskā centra „Lādes vītoli” 

Mārīte Saulīte  

Marite.Saulite@limbazi.lv 

Līvānu novads Rožupes pagasta estrādē Aija Smirnova 

kc@livani.lv 

Lubānas novads Lubānas pilsētas estrādē  Ilze Kraukle  

Ilze.Kraukle@lubana.lv 

Ludzas novads Ludzas estrādē  Karīna Demko - Senkāne                     

karina.demko-senkane@ludza.lv 

Madonas novads Skvērā pie Madonas kultūras nama  Valda Kļaviņa  

Valda.Klavina@madona.lv 

Mālpils novads Sidgundā, pagalmā pie “Koklēm”, Mālpils estrādē Edīte Priekule  

kn@malpils.lv 

Mārupes novads Jaunmārupes dabas parkā Ira Krauja Dūduma  

ira.krauja@inbox.lv 

Mazsalacas novads Skaņkalnes pagasta Lībiešu pilskalnā  Dace Jurka  

dacejurka@inbox.lv 

Mērsraga novads Mērsraga brīvdabas estrādē „Jēgerleja” Ieva Oboleviča  

tautasnams@mersrags.lv 

Naukšēnu novads Naukšēnu muižas parka estrādē  Indra Jirgena  

Indra.Jirgena@naukseni.lv  

Neretas novads Dzirnavu saliņas estrādē  Žanna Miezīte  

zanna.miezite@gmail.com 

Nīcas novads Otaņķu pagasta Rudes estrādē  Agija Kaunese 

kultura@nica.lv 

Ogres novads Suntažu pagasta estrādē  Antra Purviņa 

Antra.Purvina@ogresnovads.lv 

Olaines novads Olaines Mežaparka estrādē  Anna Vilāne  
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Anna.Vilane@olaine.lv 

Ozolnieku novads Ozolnieku ciema Jāņu pļavā  Evita Poča  

Evita.Poca@ozolnieki.lv 

Pārgaujas novads Straupes estrādē  Solveiga Ruska  

Solveiga.Ruska@pargaujasnovads.lv 

Pāvilostas novads Ziemupē  Daina Vītola  

daina.vitola@pavilosta.lv 

Pļaviņu novads Zviedru skanstes estrādē  Astrīda Davidova  

astrida.davidova@plavinas.lv 

Preiļu novads Preiļu pilsētas parkā  Guntis Skrimblis  

Guntis.Skrimblis@preili.lv 

Priekules novads Priekulē pie Zviedru vārtiem  Gundars Venens 

Gundars.Venens@priekulesnovads.lv 

Priekuļu novads Veselavas pagasta Veselavas muižas parkā, 

Mārsnēnu pagasta  Klabes birzītē  

Inga Krafte  

i_k@inbox.lv 

Raunas novads Drustu estrādē  Inga Pērkone  

kultura@rauna.lv  

Rēzeknes novads Bērzgales pagasta pussalā, Lendžu pagasta 

brīvdabas estrādē, Ozolaines pagastā laukumā pie 

Tautas nama, Čornajas pagasta Ratnieku ciemā  

Bērzgale Daila Ekimāne  

Daila.Ekimane@berzgale.lv 

Lendži Ligita Meļko  

Ligita.Melko@rezeknesnovads.lv 

Ozolaine Santa Ostaša  

Santa.Ostasa@ozolaine.lv 

Riebiņu novads Riebiņu parka estrādē  Ilga Pokšāne  

Ilga.Poksane@inbox.lv 

Rojas novads Rojas pagasta Valgalciemā „Dzelžu” pagalmā  Dace Broka  

rojaskn@inbox.lv 

Ropažu novads Zaķumuižas kultūras namā  Agnese Ozola  

Agnese.Ozola@ropazi.lv 

Rucavas novads Rucavas kultūras nama estrādē Staņislava Skudiķe  

Stanislava.Skudike@rucava.lv 

Rugāju novads Rugāju brīvdabas estrādē  Gunta Grigāne 

Gunta.Grigane@inbox.lv 

Rūjienas novads Rūjienas estrādē  Ilze Leska 

Ilze.Leska@rujiena.lv 
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Rundāles novads Svitenes muižas parkā  Sandra Kerēvica 

sandra.kerevica@rundale.lv. 

Salacgrīvas novads Pie Salacgrīvas muzeja  Pārsla Dzērve 

parsla.dzerve@salacgriva.lv 

Salas novads Sēlpils pagasta Zvejnieklīcī   Jolanta Grandāne  

referente@salas.lv 

Salaspils novads Rīgavas Mūzikas un mākslas dārzs Kristīne Kutuzova  

Kristine.Kutuzova@salaspilskultura.lv 

Saldus novads Kalnsētas parka estrādē Maija Rjabova 

Maija.Rjabova@saldus.lv 

Saulkrastu novads Saulkrastu estrādē, Saulkrastu novada teritorijā 

(Baltā kāpa, Saules laukums, pilsētas centrs, 

Ainažu iela, skvēri un laukumi) 

Judīte Krūmiņa 

Judite.Krumina@saulkrasti.lv 

Sējas novads Pabažu ezerkrasta estrādē Agita Ozoliņa  

Agita.Ozolina@seja.lv 

Siguldas novads Allažu pagastā pie Tautas nama Gunta Kliesta  

Gunta.Kliesta@sigulda.lv 

Skrīveru novads Andreja Upīšamuzeja dārzā  Baiba Dronka  

Baiba.Dronka@skriveri.lv 

Skrundas novads Skrundas estrādē  Dita Ņuņēvica 

skrundakn@inbox.lv 

Smiltenes novads Tepera ezera promenādē Madara Mūrniece 

kultura@smiltene.lv 

Stopiņu novads Līgo parka estrādē Inta Kalniņa 

kulturaulbroka@inbox.lv 

Strenču novads Plāņu pagasta Jaunklidža brīvdabas estrādē  Liene Krūmiņa  

Liene.krumina@strencunovads.lv 

Talsu novads Sauleskalnā Ina Jurkevica  

Ina.Jurkevica@talsi.lv 

Tērvetes novads Tērvetes estrādē  Ineta Strazdiņa  

terveteskn@inbox.lv 

Tukuma novads Sēmes pagasta tautas nama pagalmā, Pūres centrā, 

Jaunsātu pagasta Abavnieku parkā, Irlavas 

pagasta Studentkalna estrādē, Tumes  pagastā pie 

kultūras nama  

Dace Liepiņa Zusāne  

dace.liepina-zusane@tukums.lv 
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Vaiņodes novads Vaiņodes parkā  Oļegs Jurjevs  

olegs.jurjevs@vainode.lv 

Valkas novads Vijciemā un Kārķu Dabas koncertzālē Līga Lāne                            

Liga.Lane@valka.lv 

Varakļānu novads Varakļānu estrādē  Līga Rubīne  

varaklanukn@inbox.lv 

Vārkavas novads Vecvārkavas brīvdabas estrādē  Andris Lazdāns  

andris.lazdans@varkava.lv 

Vecpiebalgas novads Dzērbenes Augstā kalna brīvdabas estrādē  Zigrīda Ruicēna 

zigridaruicena@inbox.lv. 

Vecumnieku novads Stelpes estrādē Jānis Kovals  

Janis.Kovals@vecumnieki.lv 

Ventspils novads Ances pagasta parka estrādē Vita Auziņa  

ances.kn@ventspilsnd.lv 

Viesītes novads Viesītes Kultūras pils pagalmā Raisa Vasiļjeva  

Raisa.Vasiļjeva@viesite.lv 

Viļakas novads Žīguru estrādē Sandra Ločmele  

Sandra.Locmele@vilaka.lv 

Viļānu novads Lakstīgalu salas estrādē  Ilga Morozova 

Ilga.Morozova@vilani.lv 

Zilupes novads Brīvdabas estrādes parkā  Inese Pertaja  

inesepertaja@inbox.lv 

 

 
Papildu informācija: 
 
Jolanta Borīte 
Latvijas valsts simtgades birojs 
reģionālo un nevalstisko projektu vadītāja 
E-pasts: Jolanta.Borite@km.gov.lv 
Tālr. (+371) 67330338 
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